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حادثه ها

سرقت بزرگ
 نتیجه نصب همراه بانک جعلی

نصب اپلیکیشن جعلی همراه بانک باعث شد به  �
حساب مردی دستبرد زده شود و ۱۱۴ میلیون تومان 

از حسابش سرقت شود.
سرهنگ محمدرضا رضایی، رئیس پلیس فتای 
کیش اظهار کرد: در روزهای گذشته فردی به 
پلیس مراجعه و مطرح کرد که در اینترنت در حال 
جست وجو برای نصب همراه بانک بودم که بدون 
توجه به اصالت و اعتبار سایت نمایش داده شده، 
اقدام به دانلود و نصب نرم افزار همراه بانک مد نظر 
کردم و بلافاصله روز بعد متوجه شدم مبلغ 
یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون ریال از حسابم برداشت و 

منتقل شده است.
رئیس پلیس فتای کیش افزود: با بررسی های 
انجام شده از سوی کارشناسان پلیس فتا مشخص 
شد متهم قصد داشت با گرداندن وجه در حساب 
افراد مختلف، در نهایت وجه مد نظر را به حساب 
فردی ایرانی الاصل که در یک صرافی در یکی از 
کشورهای همسایه مشغول به کار بوده، انتقال دهد 
که با اقدامات پلیسی انجام شده، متهم شناسایی و 
مبالغ سرقت شده به حساب مال باخته بازگردانده شد 
و پرونده برای سیر مراحل قضائی در حال رسیدگی 
است. سرهنگ رضایی درباره این پرونده به کاربران 
فضای مجازی توصیه کرد: کاربران فضای مجازی 
باید توجه داشته باشند که همه نرم افزارهای 
بانکی را باید از سایت خود بانک مربوطه دریافت و 
نصب کنند و از جست وجو در اینترنت و شبکه های 
اجتماعی برای دریافت نرم افزارهای بانکی جدا 

خودداری کنند.

دستگیری سارقانی 
که فقط وانت مزدا می دزدیدند

اعضای یک باند پنج نفره سرقت خودروهای  �
وانت مزدا در عملیات کارآگاهان پلیس دستگیر 

شدند.
سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی 
استان اصفهان توضیح داد: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت خودروی وانت مزدا در شهرستان اصفهان 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه 

با سرقت پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت.
او افزود: در این راستا اکیپی از کارآگاهان پلیس 
آگاهی مأمور رسیدگی به این پرونده شدند و پس 
از بررسی دقیق محل های وقوع سرقت، تحقیقات 

علمی و تخصصی خود را در این زمینه آغاز کردند.
این مقام انتظامی بیان کرد: کارآگاهان سرانجام 
با به کارگیری یک سری اقدامات خاص پلیسی و 
تجهیزات هوشمند و رصد مجرمان سابقه دار موفق 
شدند پنج نفر را که به صورت باندی اقدام به سرقت 

این نوع از خودروها می کردند، شناسایی کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه 
متهمان همگی دارای سوابق متعدد کیفری بوده و 
دو نفر از آنها نیز نسبت پدر و پسر با هم دارند، گفت: 
با شناسایی سارقان، مأموران در هماهنگی با مقام 

قضائی متهمان را در مخفیگاه خود دستگیر کردند.
او با بیان اینکه متهمان تاکنون به ۱۰ مورد از 
سرقت های خودروی وانت مزدا در سطح شهرستان 
اصفهان اعتراف کرده اند، گفت: ارزش اموال مسروقه 

طبق برآورد کارشناسان یک میلیارد تومان است.
سرهنگ ترکیان از ادامه تحقیقات روی این 
پرونده به منظور کشف سرقت های دیگر به دست 
اعضای این باند، خبر داد و گفت: با اعترافات سارقان 
دستگیر شده، یک نفر مال خر نیز شناسایی و در یک 

عملیات ضربتی دستگیر شده است.

رخداد

کودک گمشده 
در جنگل پیدا شد

سرپرست جمعیت هلال احمر گلستان از  �
پیدا شدن کودک چهار ساله گمشده در پارک ملی 

گلستان خبر داد.
فرهاد میقانی اظهار کرد: بعد از ساعت ها 
جست وجو، پسر چهار ساله گمشده در جنگل 
گلستان از سوی نیرو های امدادی هلال احمر و 
نیرو های مردمی پیدا شد و به آغوش خانواده 

بازگشت.
او افزود: این حادثه از ساعت ۱۷:۵۰ جمعه 
به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر 
استان اعلام شده بود که نیرو های امداد و نجات و 

سگ زنده یاب به محل اعزام شدند.
میقانی بیان کرد: جست وجوی کودک گمشده 
تا ساعت سه بامداد روز گذشته ادامه یافت و 
مجدد نیرو ها از ساعت هفت صبح جست وجو 
را از سر گرفتند. او توضیح داد ساعت ۱۱:۳۰ روز 
گذشته این کودک چهار ساله ترکمن پیدا و به 

خانواده اش تحویل داده شد.
میقانی گفت: در این عملیات سه دستگاه 
خودروی کمک دار سبک، یک دستگاه آمبولانس، 

۱۹ پرسنل و نجاتگر به کارگیری شد.

۵ کشته در تیراندازی کانادا
دست کم پنج نفر در حادثه تیراندازی در یک  �

ساختمان مسکونی در کانادا کشته شدند.
در این حادثه که روز جمعه در خانه ای در 
شرق تورنتو اتفاق افتاد، دست کم پنج نفر بر اثر 
اصابت گلوله جان خود را از دست دادند و یک 

نفر دیگر نیز دچار جراحت شد.
سخنگوی پلیس تورنتو گفت: همسایه ها 
بلند شدن صدای شلیک گلوله از این خانه را 

گزارش کردند.
گفته شده چهار مرد و یک زن قربانی این 
تیراندازی بودند که دو نفر از آنان کمتر از ۱۸ 
سال داشتند. همچنین نیروهای پلیس یک زن 
۵۰ ساله را در حالی داخل خانه پیدا کردند که 
به دلیل اصابت گلوله دچار جراحت شده بود. 
این فرد به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان 

قرار دارد.
پلیس در اطلاعیه ای اعلام کرد: گمان می رود 
عامل این تیراندازی اقدام به شلیک گلوله به 
سمت خود کرده و جان خود را از دست داده 

باشد.

جریمه گردشگر فرانسوی 
به خاطر سرقت شن

یک گردشگر فرانسوی پس از آنکه پلیس  �
محلی در جزیره ساردینیای ایتالیا، دو کیلوگرم 
شن و ماسه در چمدانش پیدا کرد، هزار یورو 
جریمه شد. شن و ماسه سفید رنگ سواحل 
بکر ساردینیا باارزش هستند و یکی از منابع 
حفاظت شده در خاک ایتالیا به حساب می آیند.

پیش تر نیز در ماه آگوست سال گذشته 
میلادی یک زوج فرانسوی در حالی که قصد 
سوار شدن به کشتی از ساردینیا به مقصد تولون، 
شهر جنوبی فرانسه را داشتند، با ۴۰ کیلوگرم 

شن و ماسه دستگیر شدند.
به گزارش یورونیوز، دو سال پیش قانونی 
تصویب و تجارت شن و ماسه و سنگریزه های 
جزیره ساردینیا جرم محسوب و برای سارقان شن 

و ماسه، مجازات سه هزار یورویی تعیین شد.

شرق: سه آدم ربا که از خانواده قربانی یک تریلیون و ۳۰۰ میلیارد ریال 
درخواست وجه نقد یا معادل آن ارز کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰ صبح دوم شهریور، مرد میان سالی با 
مراجعه به کلانتری ۱۱۸ ستارخان از ربوده شدن برادرش به نام صفر ۵۰ ساله به 
دست چهار سرنشین یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ نقره ای رنگ با چراغ گردان 
در محدوده ستارخان اعلام شکایت کرد. پرونده با موضوع آدم ربایی تشکیل 
شد و برای رسیدگی تخصصی به دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۲۷ تهران در 
اختیار کارآگاهان اداره یازدهم معاونت مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. برادر شاکی با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی 
به کارآگاهان گفت: برادرم کارخانه ای در جنوب تهران دارد و روز حادثه 
پس از خارج شدن از منزل در خیابان ستارخان به دست چهار سرنشین یک 
دستگاه خودروی پژو۴۰۵ ربوده شده و آدم ربایان در قبال آزادی او، درخواست 
یک تریلیون و ۳۰۰ میلیارد ریال وجه نقد یا معادل آن ارز یا جواهرات کرده اند. 
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی، بلافاصله راهی محل وقوع جرم 

شدند و با انجام اقدامات پلیسی و کارآگاهی، ردی از تبهکاران در یکی از 
شهرستان های غربی تهران به دست آوردند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات 
جنایی خود با بهره گیری از روش های علمی کشف جرم، مخفیگاه آدم ربایان 
را در محدوده غرب استان تهران شناسایی کردند و نتیجه تحقیقات انجام شده 

به مرجع قضائی اطلاع داده شد. کارآگاهان ششم شهریور وارد عمل شدند و 
توانستند در عملیاتی پلیسی و ضربتی، سه آدم ربا را دستگیر و فرد ربوده  شده را 
از چنگال تبهکاران آزاد کنند. مأموران در ادامه عملیات با بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، یک قبضه کلت کمری به همراه فشنگ جنگی، گاز اشک آور، شوکر 
و سه قبضه سلاح سرد کشف کردند. تبهکاران در تحقیقات صورت گرفته به 
جرم خود اعتراف کردند و گفتند: با توجه به شناخت قبلی که از شاکی داشتیم 
و می دانستیم او فردی پولدار است، با طرح ریزی نقشه و جعل عنوان مأمور در 
مسیر حرکت او قرار گرفتیم و بلافاصله او را ربودیم و به مخفیگاه مان بردیم. 
سپس در تماس با خانواده  این مرد، در خواست یک تریلیون و ۳۰۰ میلیارد 
ریال کردیم و در حالی که تصور می کردیم به هدف مان می رسیم، عاقبت به 
مقصودمان نرسیدیم و دستگیر شدیم. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس 
آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: متهمان پرونده با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

یازدهم پلیس آگاهی قرار دارند.

شرق: پسری که برای سرقت از دایی ثروتمندش او را 
ربوده بود، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه 
رفت. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مردی به 
مأموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد خواهرزاده اش 
او را ربوده بود. این مرد به مأموران گفت: روز حادثه من 
داشتم به محل کارم می رفتم که دو نفر جلویم را گرفتند 
و از من خواستند سوار ماشین شوم. یکی از آنها به من 
گفت وکیل دادگستری است و مدتی است شکایتی از من 
را پیگیری می کند و حتما باید سوار ماشین شوم تا درباره 
آن شکایت با هم صحبت کنیم. حرف هایش خیلی 
عجیب بود، ضمن اینکه در میان صحبت هایش درباره 
من چیزهایی گفت که مطمئن شدم من را به طور کامل 
می شناسد. وقتی سوار شدم، آنها من را به شدت کتک 
زدند و بعد گفتند باید برگه ای سفید را امضا کنی. من 
هم قبول کردم؛ چون آنها تهدید کردند من را می کشند. 
آدم ربایان با چشم بند صورتم را پوشانده بودند و من اصلا 
جایی را نمی دیدم و نمی دانم دقیقا چه اتفاقی  افتاد. آنها 
گفتند نمی توانند چشم بند را باز کنند و مهم نیست کجای 
برگه امضا می شود، فقط باید امضا کنم. من هم سرم را 
خم کردم که برگه را امضا کنم کمی چشم بند شل شد 
و من در یک لحظه یکی از آنها را دیدم . باورم نمی شد 
کسی که می بینم خواهرزاده ام است. با این حال آن موقع 
حرفی نزدم و اصلا به روی خودم نیاوردم که یکی از 

آدم ربایان را شناخته ام. خواهرزاده ام در تمام مدت 
صحبت نمی کرد تا من او را از روی صدا نشناسم.

بعد از شکایت این مرد، پلیس سراغ خواهرزاده او 
رفت و مرد جوان را بازداشت کرد. این متهم به ربودن 
دایی اش اعتراف کرد و گفت برای این کار همدستانی 
هم داشته و یکی از آنها وکیل دادگستری است. مأموران 
در ادامه تحقیقات دو متهم دیگر را بازداشت کردند، اما 
متوجه شدند فردی که ادعا کرده وکیل دادگستری است، 

دروغ گفته و وکیل قلابی است.
وکیل قلابی در بازجویی ها به مأموران پلیس گفت: 
پدرام را سال هاست که می شناسم. من از ابتدا به او گفته 
بودم وکیل دادگستری نیستم، اما می دانستم برای گرفتن 
امضایی که اعتبار داشته باشد، باید چه بکنم. پدرام هم 
از من کمک خواست و بعد به اتفاق دوست دیگرمان به 

نام کیان، نقشه آدم ربایی را کشیدیم و اجرا کردیم.
متهم درباره اینکه چرا دست به این کار زده است، 
توضیح داد: من این کار را کردم چون پدرام به من گفته 
بود او و فرد ربوده شده با هم درگیری دارند و مرد شاکی 
به آنها بدهکار است و پول را نمی دهد. من نمی دانستم 
این فرد دایی پدرام است. قرار بود پول را که گرفتیم، 

درصدی را به من بدهد.
دیگر متهم پرونده به نام کیان نیز ادعاهای دوستش 
را تأیید کرد و گفت: ما سال هاست با پدرام دوست 

هستیم. او گفت با مرد شاکی اختلاف مالی دارد و من 
نمی دانستم که این اخاذی است. بعد هم پدرام به ما 
گفت اطمینان دارد شکایتی نخواهد شد، چون مرد 
ربوده شده بدهکار است و باید این بدهی را بدهد. حالا 
هم قطعا او از دایی اش رضایت می گیرد و ما می مانیم و 

مجازاتی سنگین که باید تحمل کنیم.
بعد از گفته های متهمان، کیفرخواست علیه هر 
سه نفر صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۹ 
دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدای جلسه 

رسیدگی، کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد.
سپس مرد شاکی در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من 
فرد ثروتمندی هستم و سر مسئله ای با خواهرزاده ام 
اختلاف مالی داشتم. او بیشتر از حقش از من پول 
می خواست و من هم قبول کردم پول را بدهم، اما گفتم 
بیشتر از حقت نمی دهم. او می گفت تو ثروت داری و این 
مبلغ را باید بپردازی. وقتی زیر بار نرفتم، این نقشه را برای 
من اجرا کرد. من از هر سه نفر شکایت دارم و خواستار 
اشد مجازات هستم و گذشت نمی کنم. آنها از من 
چک سفید امضا گرفتند تا هر مبلغی می خواهند در آن 
بنویسند و از حسابم برداشت کنند. من هم در آن شرایط 
چاره ای نداشتم جز اینکه خواسته متهمان را قبول کنم.

در ادامه وکیل قلابی در جایگاه قرار گرفت. او قبول 
کرد جعل عنوان کرده است. متهم گفت: من فقط 

می خواستم به دوستم کمک کنم و اصلا موضوع ربطی 
به من نداشت. من حتی در جریان نبودم که پدرام درباره 
مرد شاکی دروغ گفته و فردی که ربوده  شده، دایی اش 
است. من از کارم پشیمان هستم. نیت بدی نداشتم و 
فقط می خواستم به دوستم کمک کنم. از اینکه با مرد 
شاکی بدرفتاری کردم، عذرخواهی می کنم و خواستار 

گذشت او هستم.
در ادامه متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت. او 
گفت: من می دانستم پدرام خانواده ثروتمندی دارد، اما 
نمی دانستم آنچه به خاطرش از ما کمک خواسته، طلبی 
است که از دایی اش داشته است و به خاطر این کار 

عذرخواهی می کنم و از شاکی درخواست گذشت دارم.
وقتی نوبت به پدرام رسید، او اتهام را قبول کرد و 
گفت: دایی ام به من بدهکار بود و چون من مدرکی 
نداشتم، نمی خواست این پول را بدهد. او خیلی من و 
خانواده ام را اذیت کرد. به همین خاطر نقشه کشیدم 
که پول را به  زور از او بگیرم. او باید متوجه می شد 
افرادی هم هستند که بیشتر از او قدرت دارند. من حالا 
درخواست بخشش ندارم. از کاری که کردم پشیمان 
نیستم و دادگاه هر تصمیمی بگیرد، قبول می کنم، اما از 

دایی ام درخواست بخشش نمی کنم.
قضات بعد از پایان جلسه دادگاه برای تصمیم گیری 

در این خصوص وارد شور شدند.

شرق: انتشار تصاویر خصوصی و ایجاد مزاحمت به 
یکی از شایع ترین جرائم اینترنتی تبدیل شده است و در 
این میان قربانیان اصلی دختران و زنان جوان هستند. 
پلیس فتا به تازگی سه مرد را در پرونده های جداگانه 
دستگیر کرده که زنانی را هدف انتقام جویی قرار 
داده اند. در اولین پرونده، پسر جوان با در اختیار گرفتن 
صفحه اینستاگرام دختر همسایه، دست به عملی 

غیراخلاقی زد.
در پی شکایت دختری به پلیس فتای استان 
مازندران مبنی بر اینکه شخصی ناشناس با 
در اختیار گرفتن صفحه اینستاگرام او اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی و مطالب زشت و رکیک می کند، 
تحقیقات در این زمینه آغاز شد. بعد از بررسی های 
اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته از سوی تیم 
کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد متهم همسایه 
دیوار به دیوار شاکی است و با در دست گرفتن پیج 
اینستاگرام دختر همسایه، اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی شاکی کرده و باعث هتک حیثیت وی شده 
است. متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه 
جرمی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس 
را داشت؛ اما بعد از روبه رو شدن با ادله دیجیتال 

انکارناپذیر جمع آوری شده، لب به اعتراف گشود. 
متهم در اظهاراتش ضمن اقرار به جرم خود گفت 
با در دست گرفتن پیج در شبکه  اجتماعی اینستاگرام، 
عکس های خصوصی شاکی را به همراه مطالبی 
زشت منتشر کرده و انگیزه اش از این کار انتقام جویی 
بوده است. در پرونده ای دیگر، مردی که برای همسر 
سابق خود در واتس اپ مزاحمت ایجاد می کرد، 
شناسایی و دستگیر شد. در پی شکایت زنی جوان 
مبنی بر ایجاد مزاحمت اینترنتی از سوی شخصی 
ناشناس در شبکه اجتماعی واتس اپ و ارسال مطالب 
توهین آمیز و انتشار تصاویر خصوصی وی، بررسی 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان 
گیلان قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا با اقدامات 
تخصصی، متهم این پرونده را در شهر رشت شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی این مرد ۳۳ ساله را 

دستگیر کردند.
در تحقیقات مشخص شد متهم همسر سابق 
شاکی است و به انگیزه انتقام جویی اقدام به درج 

مطالب توهین آمیز و انتشار تصاویر شاکی کرده بود. 
در نهایت پرونده به همراه متهم برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. سرهنگ ایرج 
پورمستمند، رئیس پلیس فتای استان گیلان، در 
این رابطه هشدار داد: این نوع از انتقام  گیری های 
خانوادگی در فضای مجازی دارای مجازات قانونی 
برای منتشرکننده است و بهتر است خانواده ها 
مشکلات شخصی و خانوادگی را از طریق محاکم 

قضائی دنبال کنند.
در سومین پرونده، مجرم سایبری که با ساخت 
اکانت های مختلف در شبکه  اجتماعی  اینستاگرام با 
انگیزه انتقام گیری برای زنی ایجاد مزاحمت کرده بود، 

شناسایی و دستگیر شد.
زنی با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس 
فتای استان سمنان مراجعه و عنوان کرد شخصی 
ناشناس در شبکه اجتماعی اینستاگرام، موجب سلب 
آسایش وی شده است. در این راستا، پرونده اولیه با 
هماهنگی مقام قضائی تشکیل شد و با ثبت اظهارات 

شاکی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. با توجه به ارائه مستندات از سوی شاکی 
و بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی انجام شده 
از سوی تیم کارشناسان پلیس، مشخص شد متهم با 
ساخت حساب های کاربری متعدد در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، با ارسال پیام مبادرت به ایجاد مزاحمت 
برای شاکی پرونده کرده است. با بررسی ادله ارائه شده 
از سوی شاکی و طبق مستندات جمع آوری شده، متهم 
در کمترین زمان ممکن شناسایی شد و طبق دستور 

مقام قضائی در پلیس فتا حضور یافت.
متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه 
جرمی شد؛ اما پس از روبه  رو شدن با ادله دیجیتال 
انکارناپذیر، لب به اعتراف گشود و هدف خود از 
این اقدام را انتقام گیری در پی دریافت جواب منفی 
از شاکی پرونده اعلام کرد. سرهنگ حسین صادقی، 
رئیس پلیس فتای سمنان، در این باره گفت: برابر 
قانون، هر گونه مزاحمت برای دیگران در فضای 
مجازی جرم است و طبق ماده ۶۴۱ قانون مجازات 
اسلامی هرگاه کسی در فضای مجازی برای اشخاص 
ایجاد مزاحمت کند، به حبس از یک تا شش ماه 

محکوم خواهد شد.

دستگیری اعضای باند آدم ربایی یک  تریلیون ریالی
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